
ตุลาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน

2566 2567 2567 2567 2567

21 1890 7 10 6

0 330 4 3 0

ตุลาคม มิถุนายน กรกฎาคม สิงหาคม กันยายน

2566 2567 2567 2567 2567

82 0 1 0

0 81 0 0 0

0 16 0 0 0

ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการ(ท าบัตรประจ าตัวนักศึกษา)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ระดับปริญญาตรี

ประเภทนักศึกษา พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม

2566 2566 2567 2567 2567 2567 2567

ภาคปกติ 18 6 11 13 8 2 2

ภาคกศ.พบ 2 2 0 1 1 0 1

ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการ(ท าบัตรประจ าตัวนักศึกษา)

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (1 ต.ค. 66 - 30 ก.ย. 67)

ระดับบัณฑิตศึกษา

ประเภทนักศึกษา พฤศจิกายน ธันวาคม มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม เมษายน พฤษภาคม

2566 2566 2567 2567 2567 2567 2567

ประกาศนียบัตรวิชาชีพครู 0 1 0 0 0 0 0
ป.โท 0 0 0 0 0 0 0
ป.เอก 0 0 0 0 0 0 0
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รายงานการท าบัตรนักศึกษา

ภาคปกติ ปีการศึกษา 2567

ช่ือสาขา จ านวน หมายเหตุ

คณิตศาสตร์

เทคโนโลยีสารสนเทศ

8

33

วิทยาการคอมพิวเตอร์

วิทยาศาสตร์เคร่ืองส าอาง

คอมพิวเตอร์แอนิเมชันและมัลติมีเดีย

48

44

31

คอมพิวเตอร์แอนิเมชันและมัลติมีเดีย

คอมพิวเตอร์แอนิเมชันและมัลติมีเดีย

การแพทย์แผนไทยประยุกต์บัณฑิต

30

32

8

คหกรรมศาสตร์

การจัดการเทคโนโลยีการเกษตรสมัยใหม่

การจัดการส่ิงแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ

28

16

11

เทคโนโลยีอาหารและความเป็นผู้ประกอบการสมัยใหม่

การศึกษาปฐมวัย

คณิตศาสตร์

21

31

27

ภาษาไทย

ภาษาอังกฤษ

วิทยาศาสตร์ท่ัวไป

30

27

24

สังคมศึกษา

การประถมศึกษา

คอมพิวเตอร์ศึกษา

26

26

15

ดนตรีศึกษา

นาฏศิลป์ศึกษา

การสอนวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

16

23

17

จิตวิทยาการแนะแนวและการปรึกษา

การพัฒนาชุมชน

นิติศาสตร์

29

28

52

ภาษาไทย

ภาษาอังกฤษ

ภาษาอังกฤษ

27

27

30

รัฐประศาสนศาสตร์

รัฐศาสตร์

ภาษาจีนธุรกิจ

38

56

38

ภูมิศาสตร์และภูมิสารสนเทศ

การออกแบบ

นาฏศิลป์และการละคร

12

28

8
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47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

บรรณารักษศาสตร์และสารสนเทศศาสตร์

ภาษาอังกฤษธุรกิจเพ่ือการส่ือสารนานาชาติ

ดุริยางคศิลป์ตะวันตก

10

24

24

นิเทศศาสตร์

นิเทศศาสตร์

นิเทศศาสตร์

43

45

44

นิเทศศาสตร์

การท่องเท่ียวและการโรงแรม

บัญชีบัณฑิต

46

56

32

บัญชีบัณฑิต

การจัดการท่ัวไป

การจัดการท่ัวไป

32

35

38

การตลาด

การตลาด

การท่องเท่ียว (หลักสูตรสองภาษา)

37

38

12

การจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่

เศรษฐศาสตร์ธุรกิจดิจิทัล

การจัดการและการพัฒนาทรัพยากรมนุษย์

49

12

19

สถาปัตยกรรม

ออกแบบผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

เทคโนโลยีอุตสาหการ

21

18

18

เทคโนโลยีวิศวกรรมโยธา 19

การจัดการโลจิสติกส์

การจัดการโลจิสติกส์

การจัดการโลจิสติกส์

43

42

45

รวม

หมายเหตุุุข้อมูลุณุวันท่ีุ26 มี.ค. 68 เวลาุ09.00 น. (งานรับนักศึกษา)

เทคโนโลยีและนวัตกรรมการจัดการอุตสาหกรรม

เทคโนโลยีวิศวกรรมไฟฟ้า

การจัดการเทคโนโลยีดิจิทัลและสารสนเทศ

วิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์อัจฉริยะและคอมพิวเตอร์

เทคโนโลยี วิชาเอกเทคโนโลยีการจัดการอุตสาหกรรมและโลจิสติกส์

เทคโนโลยี วิชาเอกเทคโนโลยีเคร่ืองกลและการผลิต

เทคโนโลยี วิชาเอกเทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร

14

30

12

26

24

15

19

1887



ล ำดับ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

รัฐศาสตร์

ภาษาอังกฤษธุรกิจเพ่ือการส่ือสารนานาชาติ

การจัดการเทคโนโลยีการเกษตรสมัยใหม่

การพัฒนาชุมชน

นิติศาสตร์

เทคโนโลยีสารสนเทศ

วิทยาการคอมพิวเตอร์

คอมพิวเตอร์แอนิเมชันและมัลติมีเดีย

รายงนการท าบัตรนักศึกษา

ภาคกศ.พบ ปีการศึกษา 2567

ช่ือสาขา

การจัดการและการพัฒนาทรัพยากรมนุษย์

เทคโนโลยีวิศวกรรมไฟฟ้า

วิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์อัจฉริยะและคอมพิวเตอร์

6

19
13

การจัดการท่ัวไป

การตลาด

การจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่

33
7

18

รวม

จ านวน

29

21

14

4

7

15

7
11

7

23

เทคโนโลยี วิชาเอกเทคโนโลยีการจัดการอุตสาหกรรมและโลจิสติกส์

เทคโนโลยี วิชาเอกเทคโนโลยีเคร่ืองกลและการผลิต

เทคโนโลยี วิชาเอกเทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร

25

11

34

รัฐประศาสนศาสตร์ วิชาเอกบริหารทรัพยากรมนุษย์

นิเทศศาสตร์

บัญชีบัณฑิต

4

22

ภาษาอังกฤษ

หมายเหตุุุข้อมูลุณุวันท่ีุ26 มี.ค. 68 เวลาุ09.00 น. (งานรับนักศึกษา)

330

หมายเหตุ



ล ำดับ

1

2

3

5

7

10

11

12

13

14

15

รายงานการท าบัตรนักศึกษา

ภาคปกติ ปีการศึกษา 2567

ช่ือสาขา จ านวน หมายเหตุ

ประกาศนียบัตรบัณฑิตวิชาชีพ
ครู

ป.วิชาชีพครู 82

หลักสูตรและการสอน ปริญญาโท 3

บริการการศึกษา ปริญญาโท 40

คณิตศาสตร์ศึกษา ปริญญาโท 0

การศึกษาปฐมวัย ปริญญาโท 0

บริหารธุรกิจ ปริญญาโท 16

รัฐประศาสนศาสตร์ ปริญญาโท 15

หมายเหตุุุข้อมูลุณุวันท่ีุ26 มี.ค. 68 เวลาุ09.00 น. (งานรับนักศึกษา)

นิติศาสตร์ ปริญญาโท 7

รัฐประศาสนศาสตร์ ปริญญาเอก 4

บริหารธุรกิจ ปริญญาเอก 8
รวม 179

การจัดการเทคโนโลยี ปริญญาเอก 4


